UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT- GDCN

V/v thông tin tuyển sinh đi học tại

Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào,

Vương quốc Căm- pu-chia diện học

bổng Hiệp định năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên,  ngày      tháng 7  năm 2022

           Kính gửi:

- Các sở, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

-  Các trường Cao đẳng: Sư phạm, Kinh tế - Kĩ thuật, Y tế;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện các Văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo: số 672/TB-BGDĐT,

ngày 15/6/2022 về việc tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-pu-chia theo diện

học bổng Hiệp định năm 2022; số 692/TB-BGDĐT, ngày 20/6/2022 về việc tuyển

sinh đi học tại nước Cộng hòa Dân chủ nhân dân Lào theo diện học bổng Hiệp

định năm 2022;

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo công khai, rộng

rãi thông tin tuyển sinh đi học tại CHDCND Lào, Vương quốc Căm-pu-chia năm

2022 đến học sinh, cán bộ, công chức, viên chức biết và tham gia chương trình.

   Thông tin về chương trình học bổng, đối tượng, tiêu chuẩn, quy trình nộp hồ

sơ, thời hạn nộp hồ sơ và các nội dung liên quan đến tuyển sinh tại CHDCND Lào,

Vương quốc Căm-pu-chia diện Hiệp định năm 2022 được quy định chi tiết tại các

văn bản số 672/TB-BGDĐT, ngày 15/6/2022; số 692/TB-BGDĐT, ngày 20/6/2022

(Có bản sao thông báo kèm theo).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị triển khai thực hiện; tạo điều kiện thuận lợi cho ứng viên có đủ điều

kiện và nhu cầu được tham gia dự tuyển đúng thời hạn quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở GDĐT;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:33:38+0700
	HÀ NỘI
	Lò Thị Thời<thoilt@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-07-01T16:08:25+0700

		2022-07-01T16:08:43+0700

		2022-07-01T16:08:56+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-07-01T16:09:10+0700